
Takzvané „ověřovatele faktů“ na Facebooku
sponzoruje Pfizer i Soros
- CZ24 News | 4. března 2022

I když nepoužívám Facebook – FB stránky k tomuto webu byly velmi záhy po založení smazány – tak
na něj občas nahlédnu, takže vím, jak „ověřování“ těchto „ověřovatelů“ vypadá. V minulosti
považovali za hoax třeba i to, když někdo napsal, že i očkovaný může přenášet covid. Podobně se
cenzurovaly informace o covid psech rok předtím, než se staly realitou či jakékoli informace o
negativních dopadech genových „vakcín“. A tak bychom mohli pokračovat. Tam, kde již ověřovatel
faktů nestačí a je třeba umlčet pravdu, pak nastoupí totální cenzura.

I proto by měli všichni, kdo odmítají podporovat různé Sorose, Gatese, Schwaby a jim podobné, tyto
cenzurované platformy opustit a přejít jinam. Dnes už výběr existuje.

Asi je vám jasné, že celou tu cenzorskou sebranku musí někdo financovat. Cenzoři jsou většinou
zcela bezpáteřní jedinci a ti nic zadarmo dělat nebudou.

 

 

Výrobce vakcín Pfizer má zřejmě věrnou síť lékařů, zdravotnických zařízení, novinářů z různých
médií a také takzvaných ověřovatelů faktů a „podporuje“ je finančně. Mezinárodní centrum pro
novináře (ICFJ) úzce spolupracuje s Facebookem v boji proti takzvaným „dezinformacím“.
Žurnalistické centrum ICFJ dostává na jedné straně finanční prostředky od společnosti Pfizer, ale
také – a tím uzavírá pestrý kruh zla – od Open Society Foundations George Sorose.

Farmaceutický gigant Pfizer sponzoruje novinářské vzdělávací programy, které Facebook používá k
výcviku svých partnerů pro „ověřování faktů“ a cenzuruje kritické články a příspěvky o vakcínách
proti COVID-19, uvádí The National Pulse.

ICFJ spolupracuje s Metou, mateřskou společností Facebooku, na její iniciativě Journalism Project.
Facebook se zase spoléhá na novináře financované a vyškolené ICFJ, aby bojovali proti
údajným dezinformacím na své platformě prostřednictvím kontroverzního „ověřování
faktů“. Právníci Facebooku se snažili chránit mnoho zkreslených prohlášení těchto
údajných ověřovatelů faktů u soudu tvrzením, že ověřování faktů bylo čistým vyjádřením
názoru. Ve Spojených státech jsou názory chráněny prvním dodatkem ústavy.

Facebook a ICFJ společně financovaly také zpravodajské kanály v Africe, Latinské Americe a
na Středním východě, které se zaměřují na zpravodajství o COVID-19. Partner Facebooku pro
ověřování faktů ICFJ však také dostává finanční podporu od společnosti Pfizer. Burns Fellowship
– pojmenovaný po bývalém předsedovi Federálního rezervního systému – uvádí farmaceutického

https://cz24.news/takzvane-overovatele-faktu-na-facebooku-sponzoruje-pfizer-i-soros/
https://cz24.news/takzvane-overovatele-faktu-na-facebooku-sponzoruje-pfizer-i-soros/
https://cz24.news/donate/
https://www.wochenblick.at/web/pfizer-sponsert-facebooks-fakten-checker-genauso-wie-soros/
https://thenationalpulse.com/2022/02/25/pfizer-funds-facebook-fact-checking-partner-combatting-covid-19-misinformation/
https://www.icfj.org/our-work/burns/sponsors


giganta jako jednoho ze sponzorů programu.

 

AUTOR: Slovanka

Zdroj

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/takzvane-overovatele-faktu-na-facebooku-sponzoruje-pfizer-i-soros/

